
SCOTT  PROSPECT  WFS ゴーグル 入荷遅延のお知らせ 

  

平素は弊社ご愛顧のほど誠にありがとうございます。 

  

かねてよりお待ち頂いております、SCOTT  PROSPECT  WFS ゴーグルについ

て、更に生産が遅れているという通知がメーカーから参りました。 

  

先日、2月入荷予定とご案内をさせて頂いておりましたが、 

5月下旬から 6月下旬に遅延する見込みでございます。 

  

度重なる遅延で、お客様には多大なご迷惑をお掛けする事となり誠に申し訳ございま

せん。 

深くお詫び申し上げます。 

  

今後の予定が明確になり次第、随時ご案内をさせて頂きます。 

  

  

株式会社 WESTWOOD井原商会   2017.02.17 

  

 


